（様式１）

平成　年　月　日
建設汚泥処理施設名簿への掲載申請書
栃木県県土整備部技術管理課長　様

住　所
申請者　　　名　称（名称及び代表者の氏名）
印
電話番号
　当社は、平成○○年○○月○○日に栃木県知事（宇都宮市長）の許可を受け、産業廃棄物中間処理施設の操業を開始いたしました。

　つきましては、栃木県県土整備部の建設汚泥処理施設名簿に掲載されますよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１　施設設置場所　　　住所

　　　　　　　　　　　電話番号
２　施設区分　　　　　「再資源化施設」「再資源化施設以外の中間処理施設」
※再資源化施設：公共工事から受入れた建設汚泥を確実に再資源化する施設
３　処理方法　　　　　「固形化」「造粒固化」「焼却」「乾燥」「その他（　　）」
４　処理後の利用方法　「○○として販売」「○○として自ら利用」「最終処分」「その他（　）」
５　順守事項　　　　　公共工事から受入れた建設汚泥は、確実に再資源化を行います。
　※再資源化施設として、申請する場合には、必ず明記してください。
添付資料
　（１）産業廃棄物処分業許可書の写し【必須】
　（２）施設付近位置図【必須】
　（３）再生資材のカタログ等【再資源化を行っている場合は必須】
　（４）その他、再生資材に関する資料（試験成績表等）
平成　年　月　日
建設汚泥処理施設名簿への掲載申請書

栃木県県土整備部技術管理課長　様

住　所　　○○市○○○
申請者　　　名　称　　○○○○会社
代表取締役　○○○○　　印
電話番号　○○○－○○○－○○○○
　当社は、平成○○年○○月○○日に栃木県知事の許可を受け、産業廃棄物中間処理施設の操業を開始いたしました。

　つきましては、栃木県県土整備部の建設汚泥処理施設名簿に掲載されますよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１　施設設置場所　　　住所　　　○○市○○○
　　　　　　　　　　　電話番号　○○○－○○○－○○○○
２　施設区分　　　　　「再資源化施設」

３　処理方法　　　　　「固形化」
４　処理後の利用方法　「汚泥処理土として販売」
５　順守事項　　　　　公共工事から受入れた建設汚泥は、確実に再資源化を行います。
添付資料

　（１）産業廃棄物処分業許可書の写し

　（２）施設付近位置図
　（３）再生資材のカタログ
　（４）試験成績表

【記載例】